
SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐIỆN BIÊN 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI  
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 2493/QĐ-BTC Điện Biên, ngày 14 tháng 12 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đối với thí sinh đạt kết quả cao 

nhưng không thuộc đối tượng xét giải Cuộc thi trực tuyến 

“Tìm hiểu pháp luật hôn nhân và gia đình; tảo hôn và hôn nhân cận huyết 

thống” năm 2024 trên địa bàn tỉnh Điện Biên  

 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN 

Căn cứ Kế hoạch số 2042/KH-STP ngày 26/10/2024 của Sở Tư pháp về tổ 

chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật hôn nhân và gia đình; tảo hôn và 

hôn nhân cận huyết thống” năm 2024 trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Quyết định số 2043/QĐ-STP ngày 26/10/2024 của Sở Tư pháp về 

việc thành lập Ban Tổ chức và Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi trực 

tuyến “Tìm hiểu pháp luật hôn nhân và gia đình; tảo hôn và hôn nhân cận huyết 

thống” năm 2024 trên địa bàn tỉnh Điện Biên;  

Căn cứ Thể lệ số 2073/TL-BTC ngày 30/10/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi 

trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật hôn nhân và gia đình; tảo hôn và hôn nhân cận 

huyết thống” năm 2024 trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục và Theo dõi thi hành pháp luật 

(tại Báo cáo số 01/BC-TTK ngày 03/12/2024 của Tổ thư ký Cuộc thi); 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả của 24 cá nhân đạt kết quả cao nhưng không thuộc 

đối tượng xét giải thưởng Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật hôn nhân và gia 

đình; tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống” năm 2024 trên địa bàn tỉnh Điện Biên 

(có Danh sách ban hành kèm theo). 

Điều 2. Các cá nhân được Ban Tổ chức Cuộc thi biểu dương, trao Giấy 

chứng nhận cho mỗi cá nhân. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Tổ chức, Tổ Thư ký 

Cuộc thi; Trưởng, Phó trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở; các cá nhân có tên 



2 

trong danh sách tại Điều 1 và các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:              
- Như Điều 3;   
- Lãnh đạo Sở Tư pháp;  

- Cổng Thông tin điện tử  

  Sở Tư pháp;   

- Lưu: VT; VP, PBGD&TDTHPL. 

 

 

 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

Phạm Đình Quế 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐIỆN BIÊN 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Điện Biên, ngày 14 tháng 12 năm 2024 

 

DANH SÁCH  

Về việc công nhận kết quả của cá nhân đạt kết quả cao nhưng không thuộc đối 

tượng xét giải Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật hôn nhân và gia đình; 

tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống” năm 2024 trên địa bàn tỉnh Điện Biên  

 (Kèm theo Quyết định số 2493/QĐ-BTC ngày 14/12/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi) 

 

TT Họ tên Địa chỉ 

Kết quả thi 

(Trả lời đúng 

20/20 câu) 

1 Bùi Thùy Anh 
Phường Mường Thanh, thành phố 

Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên 
Công nhận 

2 Lò Văn Hưng 
Bản Mường Nhé, xã Mường Nhé, 

huyện Mường Nhé, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

3 Đoàn Thúy Nhài 
Tổ 3, Thị Trấn Mường Chà, huyện 

Mường Chà, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

4 Lò Văn Sỹ 
Bản Mường Nhé, Xã Mường Nhé, 

huyện Mường Nhé, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

5 Phạm Đình Dũng 
Thị trấn Mường Ảng, huyện 

Mường Ảng, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

6 Lù Vân Anh 
Thị trấn Mường Ảng, huyện 

Mường Ảng, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

7 Bùi Mạnh Hùng 
Phường Thanh Bình, thành phố 

Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

8 
Nguyễn Khánh 

Linh 

Phường Mường Thanh, thành phố 

Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

9 Nguyễn Thị Hoà 
Phường Tân Thanh, thành phố 

Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

10 Tòng Hoài Thu 
Phường Tân Thanh, thành phố 

Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

11 Lò Minh Hằng 
Phường Thanh Bình, thành phố 

Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

12 Lường Thị Nhung 
Thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần 

Giáo, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

13 Trần Đức Công 
Phường Tân Thanh, thành phố 

Điện Biên Phủ, Điện Biên 

Công nhận 



4 

14 Nguyễn Thị Thuý 
Phường Tân Thanh, thành phố 

Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

15 
Phạm Thị Hồng 

Huệ 

Thôn Độc Lập, xã Thanh Nưa, 

huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

16 Phạm Duy Hưng 
Phường Noong Bua, thành phố 

Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

17 Lò Thị Vân Anh 
Bản Tin Tốc, xã Ẳng Nưa, huyện 

Mường Ảng, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

18 Quàng Thị Duyên 
Bản Phai Đin, xã Thanh Chăn, 

huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

19 Lê Thị Kim Ngân 
Phường Mường Thanh, thành phố 

Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

20 
Phạm Thị Giang 

Nam 

Thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần 

Giáo, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

21 Giàng Thùy Mỷ 
Phường Him Lam, thành phố Điện 

Biên Phủ, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

22 Quàng Thu Hằng 
Phường Tân Thanh, thành phố 

Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

23 Nguyễn Thị Nhung 
Thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần 

Giáo, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

24 
Hoàng Thị Mai 

Thông 

Phường Nam Thanh, thành phố 

Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên 

Công nhận 

 


		2024-12-31T11:10:53+0700


		2024-12-31T11:11:15+0700




